PAC1K3D12-B1 AC-DC 电源模块
技术手册
文档版本 01
发布日期 2022-06-30
华为数字能源技术有限公司
版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 2022。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传
播。

功能，支持N+M≤4 并联使用。工作温度–5℃~
+55℃，支持风扇抽风散热。
型号说明
1 — 嵌入式电源；2 — 交流输入
3 — 输出功率：1300W；4 — 双路输出
5 — 12V DC；6 — 80plus白金等级效率
7 — 编号
PAC1K3D12-B1 AC-DC 电源模块
技术手册 2 产品概述
文档版本 01 (2022-06-30) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 4
3 电气特性
3.1 环境特性
项目 最小值 典型值 最大值 单位 备注
工作温度
（TA）
–5 25 55 ℃ ● 电源模块在–15℃环境下可启机，不
考核性能。
● –40℃要求能够30分钟内启机，不考
核性能（Vin<180V AC不支持）。
储存温度 –40 25 70 ℃ -
相对湿度 5% - 95% RH 无凝露
海拔高度 –60 - 5000 m 电源模块可存储于海拔15200米。
大气压 70 - 106 kPa -
3.2 输入特性
项目 最小值 典型值 最大值 单位 备注
交流输入电压 90 230 264 V AC 支持单相三线输入制式
额定交流输入电压 100 115/230 240 V AC -
高压直流输入电压 180 240 320 V DC -
交流输入电压频率 47 50/60 63 Hz -
THDi - - - - Vin=230V AC (50Hz)/240V AC
(60Hz)，5%负载以下
- - 20% - Vin=230V AC (50Hz)/240V AC
(60Hz)，5%负载
PAC1K3D12-B1 AC-DC 电源模块
技术手册 3 电气特性
文档版本 01 (2022-06-30) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 5
项目 最小值 典型值 最大值 单位 备注
- - 15% - Vin=230V AC (50Hz)/240V AC
(60Hz)，10％负载
- - 10% - Vin=230V AC (50Hz)/240V AC
(60Hz)，20％负载
- - 8% - Vin=230V AC (50Hz)/240V AC
(60Hz)，40％负载
- - 5% - Vin=230V AC (50Hz)/240V AC
(60Hz)，50%负载及以上
THDv - - 10% - 谐波失真不能影响电源模块正
常工作，Vin=230V AC
功率因数 0.92 - - - TA=25℃，Vin=230V AC
(50Hz)/240V AC (60Hz)，
10%负载
0.96 - - - TA=25℃，Vin=230V AC
(50Hz)/240V AC (60Hz)，
20%负载
0.98 - - - TA=25℃，Vin=230V AC
(50Hz)/240V AC (60Hz)，
50%负载
0.99 - - - TA=25℃，Vin=230V AC
(50Hz)/240V AC (60Hz)，
100%负载